INDICAÇÃO Nº 598/2014
Solicita a colocação de mais uma caçamba para coleta de lixo na Estrada dos Venâncios, em frente ao “Morro do Piolho”, Mirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de mais uma caçamba para coleta de lixo na Estrada dos Venâncios, em frente ao “Morro do Piolho”, Mirim.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para preservar a saúde dos moradores das proximidades, pois o acúmulo de lixo aumenta o risco de proliferação de insetos e outros animais nocivos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2014 - 19:50:09 02514/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário